
BIOLEINE® 

BIOLEINE®, prvotřídní panenský olej z pupalky, získaný z prvního lisování za 
studena, bohatý na nenasycené mastné kyseliny (NMK) ze skupiny omega-6. 
Významnou měrou se podílí na struktuře buněčných membrán a napomáhá 
syntéze prostaglandinů typu 1 (PGE1), které modulují buněčnou aktivitu a 
jejich nedostatek hraje klíčovou úlohu při vzniku řady onemocnění. 

Panenský olej z pupalky Přírodní vitamin E 

Četné vědecké studie prokázaly příznivý účinek panenského oleje z pupalky na 
lidský organismus, zejména v oblasti zajištění a udržení rovnováhy PGE1/PGE2, což je nezbytným 
předpokladem pro korekci mnoha chorobných příznaků. Vzpomeňme alespoň některé z nich : 

 Suchá pleť, lámavé nehty, padání vlasů 
 Suchost sliznic, především dutiny ústní a spojivek (často zapříčiňující nesnášenlivost očních 

čoček) 
 Kožní obtíže (pleť s tendencí k akné, poruchy elasticity pokožky, ...) 
 Premenstruační a klimakterické příznaky 
 Atopický ekzém, alergie 
 Zánětlivá a degenerativní onemocnění obecně 
 Psychické poruchy (zejména hyperaktivní děti, atd.) 

Doporučené dávkování: 1 kapsle denně, užívat během jídla. 

ERGYBIOL® 

Stopové prvky fungují jako enzymatické katalyzátory. Umožňují obnovit biologickou 
rovnováhu a optimalizovat biochemické funkce v organismu. ERGYBIOL®, 
představuje tekutý komplex minerálů, získaný originálním výrobním postupem, 
přinášející organismu více než 30 esenciálních nerostných prvků: 

Komplex minerálů bohatý na stopové prvky 

 V čisté formě (nepřítomnost alergenů, těžkých kovů jako Al, Ni) 
 V snadno asimilovatelné ionizované formě, 
 Ve fyziologickém, optimálním, vědecky doloženém obsahu účinných látek  

Díky obsahu stopových prvků je přípravek ERGYBIOL® s úspěchem doporučován při následujících 
potížích : 

 Optimalizaci fyzické a intelektuální výkonnosti 
 Únavya a potřeba zlepšení vitality 
 Omezení vlivů znečistěného prostředí 
 Zlepšení odolnosti proti stresu 
 Zpomalení procesů stárnutí 
 Zlepšení neurovegetativních dystonií 
 Posílení obranyschopnosti organismu 
 Podpora obnovy biominerální rovnováhy během nejrůznějších onemocnění 
 Posílení organismu u ohrožených osob: děti v období růstu, těhotné ženy, rekonvalescenti 

Doporučené dávkování : Obsah 1 dávkovací zátky o objemu 10 ml 1 až 2 krát denně, přímo nebo 
rozředěný v malém množství vody. Užívat s odstupem od jídla. 



BIOCEBE® 

BIOCEBE® je optimální kombinace vitamínů, antioxidantů a zinku. Kompenzuje 
nutriční nedostatky způsobené nevyváženou stravou a znečistěným ovzduším. 
Přípravek je bohatý na enzymatické kofaktory (zejména vitamíny řady B) a 
zinek. Podporuje vylučovací procesy, zlepšuje metabolismus a podporuje 
vitalitu organismu. 

BIOCEBE®  může být doporučen pro celkovou podporu metabolismu 
v řadě situací: 

 Při snížené vitalitě a chronické únavě 
 Ke kompenzaci nedostatečného přísunu živin v potravě (nevyvážená a 

nekvalitní strava, poluanty v potravinovém řetězci, tabák,...) 
 U hyperaktivních osob a u osob vystavených dlouhodobému stresu 
 K harmonizaci biologických funkcí u degenerativních onemocnění 
 K posílení organismu v případě některých hormonálních poruch, u oněmocnění prostaty či akné 

(vysoký obsah zinku). 

Doporučené dávkování : 1 kapsle nejlépe během jídla 

 

BIOTAURINE®  - buněčná detoxikace 

Biotaurine® je přípravek bohatý na sirnaté sloučeniny a další ochranné látky  

podporující eliminaci toxinů z organismu a přispívající k neutralizaci těžkých kovů, 

které se ve zvýšené míře vyskytují ve znečištěném životním prostředí (tabákový 

kouř, některé typy amalgamových zubních výplní, poluanty v ovzduší…) 

Doporučené dávkování : 2 kapsle denně, nejlépe během jídla 

 

 

ERGY 3® 

Olej z mořských ryb + přírodní vitamín E: dodává polynenasycené mastné kyseliny, 

udržuje správnou hladinu krevních tuků, působí blahodárně na nervový a oběhový 

systém. 

Doporučené dávkování : 2 – 4 kapsle denně během jídla. 

 


